

Naga A/S
Egeskovvej 3a
8700 Horsens
CVR-nr. 31582202

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2016

Dirigent

Navn: Jan Mygdam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Naga A/S
Egeskovvej 3a
8700 Horsens

CVR-nr.: 31582202
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Jan Mygdam, formand
Allan Petersen Fischer
Anne-Kari Elben Fischer

Direktion

Allan Petersen Fischer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Naga A/S tilbyder kunderne en totalløsning inden for memotavler og tilbehør samt hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud efter skat på 114 t.kr.

Ledelsen vurderer på baggrund af ovenstående resultatet for regnskabsåret som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i omsætning og indtjening i det nye regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.948.332	3.946.588
Personaleomkostninger	1	(3.332.517)	(3.841.314)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(239.969)</u>	<u>(285.661)</u>
Driftsresultat		375.846	(180.387)
Andre finansielle indtægter	3	7.594	5.665
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(226.746)</u>	<u>(334.830)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		156.694	(509.552)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(42.450)</u>	<u>116.785</u>
Årets resultat		<u>114.244</u>	<u>(392.767)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>114.244</u>	<u>(392.767)</u>
		<u>114.244</u>	<u>(392.767)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		28.283	46.145
Goodwill		300.000	450.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>328.283</u>	<u>496.145</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.294	111.007
Indretning af lejede lokaler		0	5.394
Materielle anlægsaktiver	7	<u>44.294</u>	<u>116.401</u>
Anlægsaktiver		<u>372.577</u>	<u>612.546</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.029.461	6.810.305
Forudbetalinger for varer		1.086.102	712.723
Varebeholdninger		<u>6.115.563</u>	<u>7.523.028</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.747.628	3.777.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.156	88.092
Udskudt skat		0	31.000
Andre tilgodehavender		215.353	602.579
Periodeafgrænsningsposter		41.726	0
Tilgodehavender		<u>4.204.863</u>	<u>4.499.433</u>
Likvide beholdninger		<u>2.341</u>	<u>135.972</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.322.767</u>	<u>12.158.433</u>
Aktiver		<u>10.695.344</u>	<u>12.770.979</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		560.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.029.468	1.835.412
Egenkapital		<u>2.589.468</u>	<u>2.335.412</u>
Udskudt skat		21.727	0
Hensatte forpligtelser		<u>21.727</u>	<u>0</u>
Bankgæld		4.613.746	6.769.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.040.840	1.242.094
Skyldig selskabsskat		0	328.330
Anden gæld	8	2.429.563	2.066.988
Periodeafgrænsningsposter		0	29.079
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.084.149</u>	<u>10.435.567</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.084.149</u>	<u>10.435.567</u>
Passiver		<u>10.695.344</u>	<u>12.770.979</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	1.835.412	2.335.412
Kapitalforhøjelse	60.000	45.000	0	105.000
Valutakursreguleringer	0	0	34.812	34.812
Overført til reserver	0	(45.000)	45.000	0
Årets resultat	0	0	114.244	114.244
Egenkapital ultimo	560.000	0	2.029.468	2.589.468

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.814.483	3.191.749
Pensioner	295.477	317.224
Andre omkostninger til social sikring	55.771	69.224
Andre personaleomkostninger	166.786	263.117
	3.332.517	3.841.314
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	167.862	157.443
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	72.107	128.218
	239.969	285.661
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.459	4.559
Renteindtægter i øvrigt	135	1.106
	7.594	5.665
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	163.772	197.236
Valutakursreguleringer	0	(33)
Øvrige finansielle omkostninger	62.974	137.627
	226.746	334.830
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	36.964	(116.785)
Effekt af ændrede skattesatser	5.486	0
	42.450	(116.785)

Noter

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	53.588	1.500.000
Kostpris ultimo	53.588	1.500.000
Af- og nedskrivninger primo	(7.443)	(1.050.000)
Årets afskrivninger	(17.862)	(150.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.305)	(1.200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.283	300.000
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lo- kaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	567.492	32.345
Afgange	(226.929)	0
Kostpris ultimo	340.563	32.345
Af- og nedskrivninger primo	(456.485)	(26.951)
Årets afskrivninger	(66.713)	(5.394)
Tilbageførsel ved afgange	226.929	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(296.269)	(32.345)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.294	0
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.623.680	1.112.730
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	330.609	333.246
Andre skyldige omkostninger	475.274	621.012
	2.429.563	2.066.988

Noter

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

For årene 2015-2017 er indgået finansielle leasingaftaler vedrørende driftsmateriel.

	<u>kr.</u>
Resterende leasingydelse	<u>84.984</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Petersen Fischer Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant, stort 3.500.000 kr. Pantet omfatter selskabets fordringer, varebeholdninger, driftsinventar, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Som en del af lejekontrakten for lejemålet, Egeskovvej 3a, Horsens er der stillet bankgaranti på 115.625 kr.

Den regnskabsmæssige værdi for fordringer, varebeholdninger, driftsinventar, driftsmateriel og immaterielle rettigheder udgør: 10.674.049 kr.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Petersen Fischer Holding ApS, Brabrand
Mygdam Holding ApS, Odense